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Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 27.06.2017
Администрация города Заринска 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  15.08.2017
26.06.2017   № 556                                                                                          г. Заринск
О внесении изменений  в постановление администрации города от 02.12.2016 №1089 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Заринске на 2017-2020 годы»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 02.04.2014  № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федеральным  законом  от  07.02.2011  № 3-ФЗ «О полиции»,  Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:


1.Внести изменения в  постановление администрации города  от 02.12.2016г. № 1089 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Заринске  на 2017-2020 годы»:


1.1.В Приложении №1 в паспорте муниципальной программы«Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Заринске  на 2017-2020 годы» пункт «Объемы  финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования мероприятий программы составляет 8926,720 тыс.рублей, в том числе:

изсредств городского бюджета составляет 8 917,720 тыс. рублей;

внебюджетные средства – 9,000 тыс. рублей;

в том числепо годам:

2017 год  - 2 413,240тыс. рублей;

2018 год – 2 198,040тыс. рублей;

2019 год – 2 198,040тыс. рублей;

2020 год – 2 117,400тыс. рублей.

	
	
	


1.2.В Приложении №1 подпункт 2.3. пункта 2таблицы № 2 «Перечень программных мероприятий» раздела 3 «Обобщённая характеристика мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
«Таблица № 2

Перечень программных мероприятий

	 Мероприятие
	Сумма затрат

(тысяч рублей) 
	Источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	
	2017
	2018
	2019
	2020
	всего
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.Повышение уровня правовой культуры граждан

	2.3 Организация работы молодежных формирований: движений юных помощников полиции, юных инспекторов безопасности дорожного движения, секций и кружков по изучению уголовного и административного законодательства, правил дорожного движения
	10,000
	
	
	
	10,000
	городской бюджет

МП «Развитие образования в городе Заринске» на 2017-2019 годы
	Отдел по образованию администрации города,

МО МВД России «Заринский»(по согласованию)
	сокращение дорожно-транспортных происшествий вблизи школ, повышение уровня информированности населения об ответственности за нарушение законодательства 

	
	0
	3,000
	3,000
	3,000
	9,000
	внебюджетные средства
	
	


          1.3.В Приложении №1 таблицу № 3 «Объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы»раздела 4 «Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«Таблица № 3

                                                  Объем финансовых ресурсов, необходимых

для реализации Программы

	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс. рублей

	
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	Всего

	Всего финансовых затрат, в том числе:
	2413,240
	2198,040
	2198,040
	2117,400
	8926,720

	из бюджета города
	2413,240
	2195,040
	2195,040
	2114,400
	8917,720

	внебюджетные средства
	0
	3,000
	3,000
	3,000
	9,000


2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города Заринска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                        И.И.Терёшкин
